（様式第 5号）

平成  年度ボランティア協力校活動普及事業精算書

以上の通り、領収書の写し(又は代表者の支出証明書)を添えて報告します。

平成  年  月  日

住  所

学校(園)

代表者名          ㊞

社会福祉法人

西海市社会福祉協議会会長 様

支出の部

科 目 金 額 摘 要

旅費

謝金

会議費

通信運搬費

光熱水費

印刷製本費

調査研究費

備品費

消耗品費

支出合計

収入の部

科 目 金 額

市社協助成金

学校・園負担金

収入合計